ตามท่ี คณะรัฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี ได้มีการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว เพ่ือใช้
ในโครงการสิงห์แสดสัมพันธ์ ประจำปีการศึกษา 2568  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุงานบ้านงานครัว  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  บริษัท ซีพี แอ็กซ์ตร้า จำกัด (มหาชน)  โดย
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  7,200.- บาท ( เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่   5   เดือน กันยายน  พ.ศ. 2568